

form. 3 pag. 2

30.	5	Masa utilajului	t	1,000	1 200,00	1 200,00
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,200	1,20	7,44
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	16,000	1,20	19,20
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	244,000	0,50	122,00
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,000	210,00	210,00
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,400	53,40	21,36
36.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	1,656	150,00	248,40
37.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,200	25,00	5,00
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pına la 0,19 mm inclusiv	kg	4,200	3,20	13,44
39.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	1,000	0,01	0,01
40.	5557445366	Microfon de masa	buc	1,000	800,00	800,00
41.	57445366	Afisaj Iesire	buc	20,000	200,00	4 000,00
Total materiale de constructii						230 891,71

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,218	12,30	2,67
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	72,244	10,00	722,44
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pına la 8 t	h-ut	0,218	120,00	26,16
Total utilaje de constructii						751,27

Total	lei	325 735,23
TVA	20 %	65 147,05

Total deviz:

390 882,28



Intocmit

"BILINGPRIM" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Mihail Sadoveanu Ocnita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Handwritten signature]